[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	14.11.2019
	№
	665

	О внесении изменений в постановление администрации района от 23.07.2015 № 633

Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в административный регламент исполнения муниципальной функции по организации и осуществлению  муниципального  земельного   контроля  в отношении земельных участков, расположенных в границах  сельских поселений и на межселенной территории Кирилловского  муниципального района, утвержденный постановлением администрации района  от 23.07.2015 № 633 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации района от 27.06.2017 № 519, от 26.03.2019 № 133, (далее - Регламент) следующие изменения:

1) абзац четырнадцатый подпункта 1.5.3. пункта 1 раздела I Регламента изложить в следующей редакции:

«в случае выявления в ходе проведения проверки в рамках осуществления муниципального земельного контроля нарушения требований земельного законодательства, за которое законодательством Российской Федерации предусмотрена административная и иная ответственность, орган муниципального земельного контроля в течение 3 рабочих дней со дня составления акта проверки направляет копию акта проверки с указанием информации о наличии признаков выявленного нарушения  в структурное подразделение территориального органа федерального органа государственного земельного надзора по соответствующему муниципальному образованию (либо в случае отсутствия данного структурного подразделения - в территориальный орган федерального органа государственного земельного надзора). Копия акта проверки направляется в форме электронного документа, подписанного квалифицированной электронной подписью уполномоченного должностного лица органа муниципального земельного контроля, или в случае невозможности направления в форме электронного  документа - на бумажном носителе;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Кирилловского муниципального  района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района                                                     А.Л.Кузнецов
_1269330852.doc
[image: image1.png]